1Jr4dtuM de <.Sao ]o.Jt doJ Campo.J

tJtado de Óão 1Jaulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3206/80

FLS. N.o-

de 15 de janeiro de 1980

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . . . . . .

700.000,00 .

O Prefei to Municipal de São José dos Cam

pos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49

e artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978 , e artigo 39,Item

V, do Decreto Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A

ARTIGO 19- Fica aberto no Departamento de

Fi nanças , um c r édito adiciona l no valor de Cr$ 700 . 000 , 00 (setecentos ­

mil cruzeiros) destinados a suplementar as seguintes dotações do orç~

mento vigente :

9

9 . 60

9.60-08462242 . 52

9 . 60-3.1.3 . 2

9.60 - 08462242 . 54

9.60 - 3 . 2.3 . 1

COORDENAOORIA IE EDUCAÇJiD FÍSICA E

ESPORTE

Chefia e Coordenação

Locação de Areas Desportivas

Outros Serviços e Encargos .. .. . 600.000,00

Manutenção do Desporto Amador

Subvenções Sociais .... . .. ... .. . 100 . O 00 , O O

ARTIGO 29- O crédito aber t o no artigo an

terior correra , por conta da anulação parcial, na mesma i mportância

das seguintes dotações do orçamento vigente:

9

9.60

9 . 60- 08462241 . 33

9 . 60- 4 .1.1.0

9.60 - 4.1.2 . 0

9.60 - 08462242.66

9.60- 3. 1. 3 . 2

CXX>RDENAOORIA IE ED~ FÍ SICA E

ESPORIE

Chefia e Coord:nação

Construção e Corrplerrentação de Are as Esportivas

Lei 1919/77

Obras e Instalações . . .. . .. .... .... .. .. . 10 O. O O O, O O

Equipamentos e Mat. Pe~nte . .. . 100 . 000 , 00

Competições Desportivas em Geral

Outros Serviços e Encargos .... . . 500 . 000 , 00

ARTIGO 39- Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publ i cação , revogadas as disposiçõe s em contrário.

Pre f eit ura ão José dos Cam

pos , 15 de janeiro de 1980 . \
Prefeito Municipal

I L

'Prr./diui'O de Sao ]o.Jt do.J Campo.J

€dtado de Silo 'Paulo

LIVRO N.0

continuação do Decreto n9 3206/80 - fl.02

FLS. N.o

Registrada e publicada no Gabinete do

Prefeito , ao quinze dias do mes de janeiro do ano de mil novecentos e

oitenta .

de Souza

DA/vlsd.